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      Hyvää PEFC-kesää ja kiitokset Farmari-messuilla käyneille! 
 
 
PEFC Suomi osallistui helteisissä tunnelmissa heinäkuun 
vaihteessa Farmari 2011-messuille Porin Kirjurinluodolla.  
Moni messukävijä havaitsi tutun vaaleanvihreän värin PEFC-
ilmapalloissa, jotka ilahduttivat lapsia ja aikuisia. 
 
Messuosallistuminen on osa PEFC Suomen markkinointia, jolla 
lisätään PEFC:n tunnettuutta. Moni messuosastolla vieraillut 
metsänomistaja iloitsi siitä, että PEFC-merkki näkyy jo useassa 
aikakauslehdessä ja muussa painotuotteessa kertomassa 
paperin hyvästä alkuperästä.  
 
Metsäala kattavasti esillä  
Näyttelyn järjestäjänä toimi ProAgria Satakunta, jonka johtajan 
Timo Junnilan mukaan Farmarissa oli aikaisempia vuosia 
edustavampi ja laajempi metsäosasto, jota vielä täydensi 
monipuolinen uusiutuvan energian esittely. Yhteensä mukana oli 
viitisenkymmentä metsäalan ja uusiutuvan energian toimijaa 
omilla osastoillaan, kertoo Junnila. 
 
Metsäteemoina Farmarissa olivat mm. metsäsektorin tärkeä rooli 
tulevaisuudessa ja metsistä saatavat hyödyt. Näytteilleasettajia 
Farmarissa 1.-3.7. oli yhteensä yli 500 ja messuvierailijoita noin 
70 000. 
 
PEFC Suomen tapaat messuilta myös kesän jälkeen  
Kesälomien jälkeen osallistumme Tampereenseudun 
Metsäpäivään. Tule juttelemaan PEFC:stä ja noutamaan 
PEFC-ilmapallo 27.8.2011 Ylöjärven liikuntakeskuksesta!  
 
Oikein hyvää kesää kaikille! 

 
Lisätietoja: 
 
PEFC Suomi – Suomen Metsäsertifiointi ry 
 
Pääsihteeri Auvo Kaivola Markkinointipäällikkö Juha Uppa 
puh. 0400 765437 puh. 045 1189585 
s-posti auvo.kaivola@pefc.fi s-posti juha.uppa@pefc.fi 
 
 
PEFC Suomi edistää ja kehittää Suomessa sovellettavaa PEFC-metsäsertifiointia. PEFC soveltuu metsä-
sertifioinneista parhaiten suomalaiseen perhemetsätalouteen. Yli 95 % Suomen talousmetsistä on PEFC-
sertifioitu. Kestävästi hoidettujen metsien puusta valmistetun tuotteen tunnistaa PEFC-merkistä. www.pefc.fi 
 
PEFC (Programme for Endorsement of Forest Certification Schemes) on kansainvälinen, maailman laajimmin 
käyttöönotettu metsäsertifiointijärjestelmä ja maailman suurin ympäristöliike, joka edistää ekologisesti, 
sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävää metsätaloutta kaikkialla maailmassa. www.pefc.org 


